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VY3
Hverdager 19/6 - 22/8 2021
Sandbakken … … … … … … … … … … … … … …
Sarpsborg 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:20 20:10
Lekevoll 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:27 18:27 20:17
SØK 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:31 18:31 20:21
Rygge, holdeplass E6 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:33
Halmstad 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:35
Høyden 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 18:52 20:42
Nesparken 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57 20:47
Mosseporten 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:50
Korsegården 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 19:18 21:08
Tusenfryd | | | 10:15a 11:15a | | | | | | | | |
Oslo Bussterminal 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 19:50 21:40
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VY3
Lørdag og søndag 19/6 - 22/8 2021
Sandbakken … … … … … … …
Sarpsborg 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Lekevoll 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
SØK 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Rygge, holdeplass E6 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Halmstad 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Høyden 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Nesparken 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Mosseporten 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Korsegården 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Tusenfryd | 11:15a 13:15a | | | |
Oslo Bussterminal 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

VY3
Hverdager 19/6 - 22/8 2021
Oslo Busst. Galleriet 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
Tusenfryd | | | | | | | | | | 18:23p 19:23p | |
Korsegården 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
Mosseporten 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Nesparken 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
Høyden 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Halmstad 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
Rygge E6 06:25 07:25 08:25 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:07
SØK 06:39 07:39 08:39 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21
Lekevoll 06:42 07:42 08:42 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24
Sarpsborg 06:53 07:53 08:53 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:35
Sandbakken … … … … … … … … … … … … … …
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VY3
Lørdag og søndag 19/6 - 22/8 2021
Oslo Busst. Galleriet 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 23:15
Tusenfryd | | | 16:23p 18:23p | | |
Korsegården 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 23:43
Mosseporten 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 00:01
Nesparken 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 00:05
Høyden 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 00:08
Halmstad 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 00:15
Rygge E6 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 00:17
SØK 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 00:31
Lekevoll 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 00:34
Sarpsborg 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 00:45
Sandbakken … … … … … … … …

Kjøres kun natt til søndag, kjøres fra Oslo som Vy6, bussbytte på Mosseporten

a kun avstigning
p kun påstigning


